2658 del 09/02/2026  relativo all’IBAN fornito dalla ditta di che trattasi
OMISSIS;

CONSIDERATO che  l'obbligazione  giuridica  è  certa,  liquida  ed  esigibile  con  scadenza  entro  il
corrente esercizio finanziario;

RITENUTO che occorre liquidare la somma complessiva pari a € 427,00 (quattrocentoventisette/00),
per il pagamento della fattura elettronica n. 3126023405 del 25/02/26 , acquisita al protocollo n. 4097
del 26/02/26, relativa al ripristino del funzionamento dell'impianto di condizionamento/riscaldamento
a servizio dei piani V e VI dell' Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana

[...]

Siciliana per l’esercizio finanziario 2026 - Codice Finanziario SIOPE  U.1.03.02.09.004 impegno n.
1/2026  del sitema contabile SCORE ;

DECRETA

ART.  1 –  Per  le  motivazioni  di  cui  in  premessa,  che  qui  si  intendono  integralmente  riportate  e
trascritte, è liquidata la somma complessiva di  € 427,00 (quattrocentoventisette/00), IVA compresa,
per il pagamento della fattura elettronica n. 3126023405 del 25/02/26 , acquisita al protocollo n. 4097
del 26/02/26, relativa al ripristino del funzionamento dell'impianto di condizionamento/riscaldamento
a servizio dei piani V e VI dell' Ufficio Legislativo e Legale della Presidenza della Regione Siciliana